月 日

請 求 者

下記の通り請求いたします 印

登録番号：

（ ）%

注　　1.　太枠の欄のみ記入して下さい。

　　　 2.　必ず注文番号を記入して下さい。記入なき場合は

　　        支払が遅れることがあります。

       3.　請求書の提出は月末締翌月５日着までとします。

　　       以降の受付は翌月支払となります。

      4.　請求書（控）を御社控えとし、請求書（正）を送付して下さい。

月 日

請 求 者

下記の通り請求いたします 印

登録番号：

（ ）%

工　　事　　番　　号

同 上 金 額 × 90 ％

D

前 回 迄 の 受 領 額

累 計 出 来 高

C

D

累 計 出 来 高

A

C

同 上 金 額 × 90 ％

東亜設備工業株式会社　御中

 （備 　考）

金　　　　　　   　　額

今回支払査定額

実行予算コード

請　　求　　書　　（正）

号
項　　　　 目

 工事内容

前 回 迄 の 受 領 額

今 回 請 求 額

消 費 税 (10%)

E=(C-D)

号
項　　　　 目

年

合 計

金　　　　　　   　　額

A

 工事内容

東亜設備工業株式会社　御中

注文番号

工事名
（現場名）

第

契 約 金 額

B

工事名
（現場名）

認                印

 （備 　考）

担当者

年

請　　求　　書　　（控）

注文番号 第

B

合 計

E=(C-D)

今 回 請 求 額

消 費 税 (10%)

契 約 金 額